
Høring med elever fra Vigvoll ungdomskole; 

Reguleringsplan for oppveksttomt på Lauvåsen 

 

Sted: Vigvoll ungdomsskole.  

Dato: 16.06.2023 

Tidspunkt: 09.25- 10.10 

Gjennomføring av medvirkning;  

Medvirkningskoordinator og rådgiver for barn og unge i plan og byggesaker. ,  

Nina Tveit. 

Til stedet: Elevrådsrepresentanter og elever/ungdommer fra området; Julie 9C, Birk 10A, Lukas 9B, Helene 8C, 

Julia 8C, Zoe 10B, Ruth 10C, Elias 8B, Karol 8C.  

 

Medvirkingskoordinator startet med å introdusere seg selv og gi elevene anledning til det samme. Elevene ble 

kjent i flyfoto over området for å orientere seg om hvilke område man snakket om. De pekte ut sine egne hus, 

tufteløypa og busstoppene i området. Rådgiver forklarte at det under dette møte var fokus på å høre 

ungdommenes bruk av planområde i dag, fremkommelighet og om de hadde noen råd eller innspill til planen.  

 

 

 
Skisse over planområdet Flyfoto over området 

 

Spørsmål som ble stilt til elevene;  

Område; Hvordan og hvor bruker dere området i dag, om dere bruker det? Hvilke stier bruker i skolentiden og 

på fritiden?  

Trafikk; Hvilke stier og veier bruker dere til og fra skolen? Brukes område i skoletiden? Er de stier utenfor 

område du benytter? Hvordan opplever dere trafikken i området i dag? Trygg/utrygg. Hvordan ferdes dere 

rundt området i dag? Transportmiddel-til fots, sykkel, buss, bil, sparkesykkel? Råd eller innspill til trafikk?  

 



Bruk av området.  

Ungdommene kunne fortelle at de bruker gang og sykkelsti som er rundt planområde ofte til å gå tur med eller 

uten hund. De forteller at de ikke benyttet området i planområdet så mye i dag på fritiden, men at den ble mer 

brukt mer da de var ynge, og av yngre barn i dag. Det er sett andre som går tur med hund i skogen og 

gjennomplanområdet og benytter tufteløypa som går rundt planområdet. Elevene forteller at akkurat nå er det 

tatt bort noe av stien så det ikke er mulighet for å gå der i dag. Elevene sier også at Tufteløypa er fin å ha i 

området selv om de ikke bruker den så mye på egenhånd i fritiden. Den blir brukt av og til som turplass med 

skolen. 

Trafikk 

Det er mange biler som kjører fort opp og ned bakken langs planområdet på Lauvåsen. Vi føler oss trygge på 

gangveien, men ikke når vi krysser veien. Det er veldig få gangfelt. Elevene forteller at det ikke er så mange som 

bruker undergangene i området. De forteller at det er raskere å krysse rett over veien, enn å gå ned en bakke 

og opp igjen for å komme til busstoppet slik man må om man benytter undergangen i dag. De forteller at 

undergangene oppleves som omveier.  

Elevene anbefaler at skolens inngang for gående blir så nærme busstoppene som mulig, for at de ikke skal 

velge farlige «snarveier». Viktig å tenke på dette for elevene som kommer fra Tveit også, sier de. Inngang for 

gående hadde vært fint å ha der det allerede er en parkeringsplass ved den nåværende starten av tufteløypa. 

(se bilde nederst i saken) 

De mener at innkjøring for biler kan fungere bedre på motsatt siden av hovedinngang til skolen for gående, slik 

at man får mindre trafikk for gående, biler og sykler.  

Transport 

Noen av elevene sier at de bruker snarveien bak boligområdet til og fra skolen. (oransje stipler, se bildet i 

vedlegg) De kan fortelle at det blir benyttet både buss, bil, el-sykkel, el-sparkesykler frem og tilbake til Lauvåsen 

og skolen i dag. Noen velger å gå også å gå. 

Elevene sier at det er mange som har blitt frastjålet sykler på butikk og skole, og ønsker derfor gode løsninger 

for å sikre transportmidler bedre når de er på skolen.   

Plassering  

Ungdommen forteller at det kan være lurt å ha skolegården inn mot Hamrevann, slik at baller etc. ikke kan 

mistes ut i hovedveien. Men om det skal være barnehage her, er det viktigere å tenke på de minste barna med 

hensyn til plassering og trafikk, sier de. Noen av ungdommene synes også det kan være fint å bevare litt av 

skogen i skolens uteområdet, og spørr om det er mulig å beholde litt av skogen?  

Ungdommene sier at de ikke benytter skolegården de har i dag så ofte. De «henger» og er mye ved butikken og 

sitter litt på benkene i skolegården.  

På en ny skole ønsker elevene å ha plass til flere benker og sitteplasser. Det er særlig jentene som sier at de 

synes dette er en nødvendighet for at de skal ville ønske å benytte seg av området på fritiden, og at det bør 

være større plass på uteområdet enn de har i dag. Det er flere som sier at det hadde vært greit at det er tak 

over sitteplassene slik at de kan være der hele året.  

Elevene sier at sitteplassene ikke bør ligge slik at det blir så bortgjemt. Elevene har observert at noen voksne 

ruser seg og legger igjen sprøyter og drikker alkohol på bortgjemte steder som benker ved gapauk og 

busstoppene. Dette sier de oppleves ukomfortabelt. Elevene sier at det er viktig at skolegården ikke blir ett 

sted hvor rus kan foregå på skjulte plasser, men at de kan føler seg trygge også på fritiden.  

Guttene forteller at de ønsker idrettsanlegg og 11`baner da det er flere som spiller fotball. Det er også ønskelig 

med haller som kan være åpne etter skoletid.  

 



Tjønna  

Ungdommene har litt ulike synspunkt i forhold til Lauvåsentjønna. Noen av ungdommene sier at tjønna kan 

være litt farlig for ungdommer som prøver seg ut på vannet før det er blitt ordentlig is på vinteren. De har ikke 

brukt eller observert så mange som har gått på skøyter, men har hørt om andre som har gjort det. Det er også 

elever som går tur ved tjønna som synes det er hyggelig å ha ett vann i nærheten man kan gå rundt.  

Tegning i av innspill 

 

Røde prikker; veier 
elevene velger å gå 
eller sykle i 
nærområdet. Inkluder 
Lauvåsbakken som ikke er 
merket, til venstre i bildet.  
 
Oransje prikker; 
Snarvei noen velger 
frem og tilbake fra 
skolen.  
 
Gul pil; anbefalt 
inngang til skolen.  
 
Blå pil; anbefalt 
innkjøring for biler. 
Anbefaler 
hovedsakelig å 
skille biler fra 
gående inngang.  
 
Oransje strek; 
Nåværende vei inn 
til hamrevann.  

 

Det etterspørres fra elever i området om buss også til øverste platå av Lauvåsen mot nord, hvor noen av 

elevene bor. Det er veldig langt å gå til busstoppet herfra.  

Takk for alle råd og innspill!  

Mvh  

Nina Tveit 

Rådgiver og medvirkningskoordinator 
Demokratiordninger | Innbyggerdialog 
(medvirkning for barn og unge) 

Mobil.: (+47) 48 25 78 09 | Sentralbord (+47) 38 07 50 00 
E-post: nina.tveit@kristiansand.kommune.no 

Besøksadresse: Tollbodgt 22, 4. etasje, 4611 Kristiansand 

 

 

 
 

 

 



 



 

 

Høring med elevråd fra Brattbakken;  

reguleringsplan for oppveksttomt på Lauvåsen. 

 

Sted: Hånes skole, avdeling Brattbakken.  

Dato: 14.06.2023  

Tidspunkt: kl. 09.00-09.30  

Ansvar for gjennomføring av medvirkningen;  

Medvirkningskoordinator og rådgiver for barn og unge, 

Nina Tveit. 

Til stedet; Elevrådets kontakt lærer Marit Frivoll.  

Elevrådet/elever fra området; Helle.6trinn, Christiane 5.B, Janum 7.trinn, Alida 7. trinn, Mie 

Madelene 6.trinn, Delina 6.trinn, Klara 4.trinn, Aksel 4a, Anne 4.trinn.  

 

Medvirkningkoordinator Nina Tveit startet med å introdusere seg selv. Hun forteller at barn og unge 

har rett til å uttale seg om saker som angår dem, barnekonvensjonene artikkel 12. I dette tilfelle 

gjelder det utbygging av området på Lauvåsen som er tenkt til ny ungdomsskole. Meningen med 

møte er å avklare om det er noe bruk i planområdet fra elever på skolen, før man tar en befaring 

med barn som bor i området.  

 

 

 

Hovedfokus i kommentarer til planene fra elevene går på bevaring av tjønna, ønske om å bevare trær 

i området ved utbygging, trafikk, bruk av området, stier og tufteløypa som går rundt områdeplanen.  



 

 

Bevare vannet 

Elevene forteller at de selv ikke benytter seg av Lauvåstjønna(øverst i bilde) som badevann (en som 

har prøvd å bade der en gang), men at det er ett vann som benyttes til å gå på skøyter om vinteren. 

Denne tjønna håper elevene blir mulig å benytte i fremtiden også.  

 

Ønske om å bevare noe trær i skolegården 

Det er litt mange trær å kutte, kan man lage skolegården slik at man beholder flere av trærene? Kan 

være fint med trær som litt skygge også i friminuttene. Trenger man ett så stort området til å bygge 

ny skole? Kunne man laget en taubane mellom trærerene i skolegården, spør elevene?  

Hvor stor blir skolen og uteområdet? Vi lurer på hvordan skolen og skolegården er tenkt slutt.   

Lærer sier at man ikke alltid vet hvor mange elever som kommer til å gå på skolen hvert år. Så man 

må bygge for at kanskje flere enn dem som går på skolen nå.  

Medvirkningskoordinator kan også informere om at Hamrevann og Lauvåsen ikke er ferdig bygget ut 

og at det kan bli flere elever i fremtiden enn det det er i dag.  

 

Trafikk 

Elevene forteller at veien i svingen er ganske farlig. Den bakken er veldig bratt. Der bør inngangen til 

skolen ikke være (bilde på neste side). Det kan bli utrygt for de som sykler og de som går.  

To av elevene som bor på Lauvåsen benytter ofte stien/snarveien frem og tilbake til skolen som går 

ned en bratt skrent bak boligområdet. (bilde neste side). Veldig bratt ned, veldig tungt opp igjen sier 

elven som går her ofte. Besøkende elever sier at de sykler, tar buss eller blir kjørt om de skal til 

venner eller besøk området på fritiden. 

 

Bruk av området 

Området har stier gjennom området som blir brukt til å gå tur med og uten hund, sove i hengekøye 

mellom trærne, besøke gapahuken som ligger nærme Lauvåstjønna og tufte løypa.  

 

Tufteløypa 

Vi som bor her liker å vise frem og gå tur i Tufteløypa med dem som besøker oss, forteller elvene som 

både bor og besøker stedet her.   

Elevene har sett eldre bruker området og kommer seg rundt med å bruke gå-staver eller spasere. 

Elevene sier at dette er en fin plass å være for de aller minste barna også. Om man vil komme seg ut 

på tur er det fint å gå hit fordi det gir litt ekstra motivasjon til å være med når det er litt å finne på 

underveis i løypa. Tufteløypa er også benyttet som turområdet i skolens gymtimer, forteller 

elevrådets kontakt lærer. Da benytter de også gapahuken.  

 

 



 

 

 

 
 
 
 

Røde punkt; fare  
elevene mener inngang til 

skolen ikke burde være her 
på grunn av den bratte 

bakke.  
Kan bli trafikkfarlig for sykler 
som skal krysse veien her når 

det blir stor fart.  
 

Oransje strek; sti som blir 
benyttet til og fra skole.  

 
Gul sirkel; hengekøye 

overnatting. Liten tre hytte i 
skogen.  

 
Grønne streker; Tufte løype 

som brukes i skoletid og 
fritid.  

 
 

Elevene oppmuntrer og gir anbefaling om at barn fra velforeningen som bor på Lauvåsen blir med på 

befaring i området. Slik at de kan fortelle hva de benytter og tenker om området de også.  

Dette er blitt avtalt at vil bli gjort sammen med saksbehandler, i plan og bygg, høsten 2023.  

 

Takk for at dere tok dere tid til å gi innspill og råd til denne planen.  

 

Mvh  

Nina Tveit 
Rådgiver og medvirkningskoordinator 
Demokratiordninger | Innbyggerdialog 
(medvirkning for barn og unge) 

Mobil.: (+47) 48 25 78 09 | Sentralbord (+47) 38 07 50 00 

E-post: nina.tveit@kristiansand.kommune.no 

Besøksadresse: Tollbodgt 22, 4. etasje, 4611 Kristiansand 

 

 
 
 

15.06.2023.  
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BEFARING MED BARN OG UNGE PÅ LAUVÅSEN 05.09.2023
(Tilstede: Barn fra 2-7.klasse (7-12 år)  og foreldre som bor i området samt kommunens saksbehandler)

Vi gikk stien gjennom området, fra øst til vest. Ungene viste områder de likte å leke på, og fortalte at de likte å 
være i “blåbærskogen”. De viste en kattegrav (K) og 4 hytter (H1-4) som var påbegynt, nedrast eller under bygging.

Etter befaringen er det supplert med disse ønskene:
- I tillegg til fotballbanen ble det uttrykket ønske om: mulighet for bruk av rom til musikk eller musikkunder-

visning, tennisbane, basketballbane, parkour og skateboard bane. Mihailo ønsket seg også en møteplass (med 
tak over hodet) hvor ungdommer kan møtes og sitte/henge etter skoletid.

- Område med Omnigym uteapparat et stort ønske fra beboere, kan også brukes av ungdom i skolens gymnas-
tikk og voksne og senior som tiltak for økt folkehelse. 

- Frisbeegolf
- Sykkelparkering og gode stier inn fra nord-østsiden av skoletomten

Plan og bygg, 12.09.2023
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